установлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Тихорецкий район, Хоперское 
сельское поселение, секция 38, контур 24.

Начальный размер стоимости права на заключение договора аренды составляет 
18934 (восемнадцать тысяч девятьсот тридцать четыре) рубля 44 копейки;

Размер задатка за участие в торгах в сумме 18934 (восемнадцать тысяч девятьсот 
тридцать четыре) рубля 44 копейки;

Шаг аукциона в сумме 568,03рубля.
Лот № 16: право на заключение договора аренды земельного участка площадью

6289.0 кв. метров, с кадастровым номером 23:32:0000000:1168, категория земель - земли 
сельскохозяйственного назначения.

[...]

Разрешенное использование - сельскохозяйственное 
использование. Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах 
участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, Тихорецкий район.

Начальный размер стоимости права на заключение договора аренды составляет 1778 
(одна тысяча семьсот семьдесят восемь) рублей 53 копейки;

Размер задатка за участие в торгах в сумме 1778 (одна тысяча семьсот семьдесят 
восемь) рублей 53 копейки;

Шаг аукциона в сумме 53,35 рубля.
Лот № 17: право на заключение договора аренды земельного участка площадью

23141.0 кв. метров, с кадастровым номером 23:32:0701000:1378, категория земель - земли 
сельскохозяйственного назначения.

[...]

ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский 
край. Тихорецкий район, Юго-Северное сельское поселение, секция 35, часть контура 18, 
контур 19.

Начальный размер стоимости права на заключение договора аренды составляет 6544 
(шесть тысяч пятьсот сорок четыре) рубля 27 копейки;

Размер задатка за участие в торгах в сумме 6544 (шесть тысяч пятьсот сорок четыре) 
рубля 27 копейки;

Шаг аукциона в сумме 196,33 рубля.
Лот № 18: право на заключение договора аренды земельного участка площадью

18670.0 кв. метров, с кадастровым номером 23:32:0701000:1377, категория земель - земли 
сельскохозяйственного назначения.

[...]

Почтовый адрес ориентира: Краснодарский 
край. Тихорецкий район. Юго-Северное сельское поселение, в непосредственной близости с 
земельным участком с кадастровым номером 23:32:0701000:134.

Начальный размер стоимости права на заключение договора аренды составляет 5279 
(пять тысяч двести семьдесят девять) рублей 87 копеек;

Размер задатка за участие в торгах в сумме 5279 (пять тысяч двести семьдесят 
девять) рублей 87 копеек;

Шаг аукциона в сумме 158,40 рублей.
Лот № 19: право на заключение договора аренды земельного участка площадью

30760.0 кв. метров, с кадастровым номером 23:32:0701000:1376, категория земель - земли

сельскохозяйственного назначения.

[...]

ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский 
край, Тихорецкий район, Юго-Северное сельское поселение, секция 35, часть контура 18, 
контур 19.

Начальный размер стоимости права на заключение договора аренды составляет 
8698 (восемь тысяч шестьсот девяносто восемь) рублей 93 копейки;

Размер задатка за участие в торгах в 8698 (восемь тысяч шестьсот девяносто восемь) 
рублей 93 копейки;

Шаг аукциона в сумме 260,97 рублей.
Лот № 20: право на заключение договора аренды земельного участка площадью

59242,0 кв. метров, с кадастровым номером 23:32:0701000:1379. категория земель - земли 
сельскохозяйственного назначения.

[...]

край, Тихорецкий район, Юго-Северное сельское поселение, секция 10, контура 6, 7, 8.

Начальный размер стоимости права на заключение договора аренды составляет 
1 6753 (шестнадцать тысяч семьсот пятьдесят три) рубля 64 копейки;

Размер задатка за участие в торгах в 16753 (шестнадцать тысяч семьсот пятьдесят 
три) рубля 64 копейки;

Шаг аукциона в сумме 502,61 рублей.
Форма торгов: аукцион, открытый по форме подачи предложений и составу 

участников по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции на объекте недвижимого имущества: